
UCHWAŁA Nr XXXVIII/296/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  sprawie  odmowy  uwzględnienia  wezwania  do  usunięcia  naruszenia  prawa  
w uchwale Rady Miejskiej Ciechocinka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645 oraz poz. 1318) Rada 
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania MPM Hotele SPA sp. z o.o.  z siedzibą 
w Milanówku do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXVII/282/13  Rady 
Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  25  listopada 2013r.  uchylającej  uchwałę  w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 3666).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
         /-/ Aldona Nocna


